

## CLEAN START

KAINA: **237,20** EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL65109

Kodas EAN: PL65109



### PREKĖS APRAŠYMAS

#### „Clean Start“

#### Maisto papildų rinkinys jūsų organizmo valymo pradžiai!

Trokštate pradėti savo kelią į sveikatą ir fizinę formą? Susipažinkite su „Clean Start“ – maisto papildų rinkiniu, sukurtu specialiai asmenims, kurie nori pradėti naudoti natūralius organizmo valymo sprendimus. Naudodami mūsų naują papildų rinkinį galite suteikti sau gryną pradžią!

Ką rasite „Clean Start“ rinkinyje?

- **UltraBiome DTX:** Mūsų pagrindinis valymo gaminytis, kurio sudėtyje, be kita ko, yra cikorijos šaknų ir rozmarino lapų. Ši unikali formulė palaiko natūralius organizmo valymo mechanizmus, padeda pašalinti toksinus ir suteikia daugiau energijos.
- **Skystas chlorofilas** Malonus ir gaivus potyris jūsų kūnui! Mūsų skystas chlorofilas puikiai papildo jūsų kasdienę valymo procedūrą. Mėtų skonis gaivina ir puikiai tinka asmenims, kurie tik pradeda savo nuotykių nuo maisto papildais.
- **Gentle Move:** Jei jūsų virškinimą reikia švelniai paskatinti, Gentle Move tai puikus sprendimas. Šis unikalus maisto papildas padeda palaikyti tinkamą žarnyno veiklą ir tuštinimosi reguliarumą, todėl galėsite mėgautis lengvumo pojūčiu.
- **DTX Basics:** Ši galinga formulė – tai keturių skirtingų maisto papildų derinys, kurie kartu darniai palaiko natūralius organizmo valymosi procesus. Su DTX Basics jūsų organizmas gauna visapusišką palaikymą valymo ir pusiausvyros link.

#### Kodėl verta rinktis „Clean Start“?

- Sukurtas specialiai asmenims, kurie pradeda savo nuotykius su maisto papildais.

- Išskirtinės valomosios ir harmonizuojančios savybės.
- Visos sudedamosios dalys yra kruopščiai atrinktos ir užtikrina aukštą kokybę.
- „Clean Start“ suteikia jums paramos jausmą kiekviename jūsų kelio link sveikos gyvensenos etape.

Kartu su „Clean Start“ pasirūpinkite savo kūnu jau šiandien! Sužinokite, kaip organizmo valymas gali būti naudingas jūsų sveikatai ir gerovei. „Clean Start“ rinkinys suteikia jūsų kūnui galimybę gaiviai ir energingai pradėti kiekvieną dieną!

Kodėl verta pradėti nuotykį su maisto papildais nuo organizmo valymo?

**Atgaiva ir valymas:** Mūsų organizmas kasdien yra veikiamas įvairių toksinų – tiek išorinių (pvz., aplinkos teršalų), tiek vidinių (pvz., medžiagų apykaitos atliekų). Kūno detoksikacija yra labai svarbi norint palaikyti sveiką funkcionavimą. Pradėdami vartoti maisto papildus nuo organizmo valymo priemonių, jūs suteikiate savo kūnui galimybę pašalinti susikaupusius toksinus.

**Pagrindo paruošimas:** Organizmo valymas yra svarbus pirmasis žingsnis prieš pradėdami kitas maisto papildų programas. Pašalindami toksinus ir atliekų perteklių sukursite sveiką ir švarų pagrindą, kuris geriau įsisavins ir panaudos kitų maisto papildų, kuriuos naudosite ateityje, vertybes.

**Maistinių medžiagų įsisavinimo gerinimas:** Organizmo valymas gali padėti pagerinti jūsų organizmo gebėjimą įsisavinti ir panaudoti maistines medžiagas. Pašalinus užsikimšimus ir toksinų apkrovą, jūsų kūnas gali geriau panaudoti maistines medžiagas iš mitybos ir papildų, o tai suteikia daugiau naudos sveikatai.

**Energijos ir geros savijautos šaltinis:** Organizmo valymas gali atnešti apčiuopiamos naudos, pavyzdžiui, padidinti energingumą, pagerinti koncentraciją, suteikti geresnę savijautą ir gyvybingumą. Toksinų pašalinimas padeda organizmui funkcionuoti veiksmingiau ir efektyviau, o tai gali lemti didesnę komfortą ir gyvenimo kokybę.

**Sveikos gyvensenos iniciatyva:** Jei pradėsite maisto papildų vartojimą nuo organizmo valymo, tai yra stipri iniciatyva sveikos gyvensenos link. Tai pirmas žingsnis, įrodantis, kad rūpinatės savo kūnu ir esate pasirengę imtis veiksmų, kad pagerintumėte savo sveikatą ir savijautą.

**Rinkinio turinys:** UltraBiome DTX, Skystas chlorofilas, Gentle Move, DTX Basics

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas.

Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild